
15
2011年2月26日 星期六
编辑 孙婷 美编 方倩 组版刘玉 校对 仕明星事

针对2月22日颁发的“第

二届中国电影金扫帚奖”，央视

国际频道新闻主播鲁健在微博

上评论该奖评得不专业、只为

夺人眼球，此说被无数网友热

议。针对一些网友的攻击性评

论，鲁健前晚在微博上大爆粗

口，言语极其粗俗。电影金扫

帚奖的创办人程青松在微博上

反问鲁健：“你央视主播不知道

这里有未成年人吗？”随后，鲁

健删除了两条微博，但大爆粗

口的微博保留了一个多小时，

截图在网络大量流传。

鲁健前天下午在个人微

博上对金扫帚奖颇有微词，他

称：“金扫帚想评出垃圾作品却

因缺乏专业客观而把自己流为

垃圾。孔子和非2都能入选，

说明此奖已破落到和那些为博

眼球不惜身体不计手段不讲规

则的娱乐圈动物为伍。”他还建

议，“把赵孤子弹山楂树也一网

打尽，能炒更热。滥也要滥得

有点专业精神好吗？”

当晚7时许，鲁健突然在

微博上针对一些网友的评论发

飙，并大爆粗口：“×，就事论事

会吗？那些起哄放屁的，你丫

以为骂几句就可以代表人民

了，就可以××草根，为民请命

了。老子只代表自己。难

道××你从小到大随时随地代

表别人吗？……我看×××你

也 没 什 么 大 用 ，能 留 取 丹

心×××就行，不用照汗青”。

对此，有网友评论说，“怎

么不斯文一点，还要不要主持

节目见人呢？”而程青松的回应

虽平和但也略带情绪：“这里的

每个参加投票的网友，评

委都是人民，也是公民，

都 可 以 发 表 自 己 的 看

法。这里没有你教科书

上学的英雄人物，伟

大人物，你央视主播

不知道这里有未

成年人吗？你骂

脏话肯定不是

你妈没有把你

教育好，而是

你 的 组 织

没 有 把 你

教育好。”

央视主播鲁健微博失控 爆粗口大骂金扫帚奖

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
9
208
3166
40047
497340

每注奖金（元）

0
70901
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
14
161
2091
25247

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11021期开奖公告

本期开奖结果：6 0 7 2 0 7 0

本期全国投注总额:22434732元 本省投注总额 1120476元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11049期

中奖号码：01、07、09、13、16

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11049期 中奖号码：459

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

9580

0

25308

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

228

0

584

本期全国投注总额: 33788850元 本省投注总额 873890元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
48

本省中奖注数（注）
2

每注奖金（元）
100000

本期全国投注总额: 2487324元 本省投注总额 178062元

全国投注总额：56959812元，安徽投注总额：1181082元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
26892
89224

安徽中奖注数（注）
614
1877

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2011049期
中奖号码：730

全国投注总额：10804452元，本省投注总额：342488元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
8
16
693
1063
20908
20274
202549

安徽中奖注数（注）
0
0
13
46
752
711
6736

每注金额（元）

246810
17629
814
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011021期

中奖号码：基本号码03、11、15、22、23、27、30
特别号码21 奖级

一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
25

2167
43077

每注奖金（元）
35802
50
5

本省中奖注数
2
173
2889

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
7
173

每注奖金（元）
4224
100
10

各等奖奖金总额
4224
700
1730

本期全国投注总额:13580元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011049期

中奖号码：03、04、15、20、24

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011049期
中奖号码：01、04、06、09、13

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

270
13452

安徽中奖注数（注）
0
54

1774

每注金额（元）
0

2761
10

六省市投注总额：1965228元 安徽投注总额：232126元
奖池奖金：3427368元

星报北京讯（记者 吴笑文） 由斯琴

高娃、宋春丽等演员出演的亲情大戏《娘》

将在安徽卫视播出，该剧昨日在北京举行

了盛大的首映礼。两位实力派影后都曾

出演过很多非常成功的母亲形象，这一

次，为了呈现出不同的荧幕形象，二位也

都豁出去了。对于这种拼劲，在接受采访

时二位都表示，“演员就像战士，上了战场

就不可能退缩的。”

斯琴高娃：角色就是生命

被誉为“拼命三娘”的斯琴高娃，这次

在剧中成功塑造了忍辱负重的“娘”，因为

腿脚不方便，很多在高地拍摄的戏都是剧

组用特制担架把她抬上去，采访中，斯琴

高娃看着台下的工作人员多次表示感谢，

同时她也表示，“一旦接了戏，角色就是生

命，谁都不会轻视自己的生命，戏比天大，

我相信干这行的都会这么认为。”

谈起影后间的对手戏，斯琴高娃称：

“我从没有彼此较量演技的心态，我们彼

此间的合作非常好。”对于儿子孙铁在剧

中的表现，斯琴高娃颇为满意：“很沉稳，

从青年演到了老年，演技挺好的。”

宋春丽：为角色第一次立“军令状”

与斯琴高娃拥有大量对手戏的宋春

丽，在剧中饰演一位“地主婆”式的母亲，

虽然自私、贪婪，但当得知儿子沦为汉奸

时，她却大义灭亲地将刀抵在儿子的喉

头上。宋春丽表示，正因为这个角色的

内在张力，才吸引了自己加盟。“平时演

的都是共产党干部，看完剧本形象就活

灵活现地出现在我脑子里，为了让导演

相信我能演，拍戏这么多年来第一次立

了‘军令状’。”

如今这个时代，明星的微博已经成为个人的第一代言人、第一通讯社，

他们所说的每一句话，都能被网友嚼出其中的蛛丝马迹，微博同时也反映

着博主的性格。

昨天中午，姚晨在其微博上发

出一张“长鼻子的匹诺曹”卡通画，

并调侃：“匹诺曹啊匹诺曹，原来你

是个女滴啊。”最后还不忘附上一

个鄙视的表情。网友将之与唐一

菲近日的“小三”澄清声明联系到

一起，此时姚晨发这样一条微博，

可能带着气愤和不屑，“暗示唐一

菲的声明全是瞎话溜神。”

十分钟后，宁财神更新微博：

“照片都被拍了，人家求爷爷告奶奶

搭上多少人情替你们压下来，您这

儿倒好，还他妈瞎找补瞎解释，是嫌

这事儿还不够丢人么？圈里谁不知

道您那些光辉事迹，撒这弥天大谎您

就不怕闪着舌头？”而不久后，宁财神

又补发了一条：“看完回帖才知道，原

来他们有戏在播，合着折腾半天是为

了收视率？太敬业了！跪拜一千

次！祝你们新年发财片酬翻倍啊

……”这让网友们立即跟凌潇肃及其

新戏《回家的诱惑》联系起来，但这第

二条短信很快就被宁财神删除。

中午1时，宁财神又发出一条

敬告：“敬告傻朋友，有些人值得爱

护，有些不值，你能做的都做了，而

且做的很好，问心无愧！现在你唯

一能做的就是努力过好自己的日

子，别再二了八叽为那些陌生人操

心了！”而这条微博分明是宁财神写

给好友姚晨的忠告，还有人跟评论，

一起劝说：“大姚你二过而且是深二

过，以后别再二了。”

宁财神微博暗讽凌潇肃 姚晨微博鄙视女“匹诺曹”

天后首度同台亮相《娘》首映礼

斯琴高娃：戏比天大

本期全国投注总额: 33788850元 本省投注总额 873890元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11049期 中奖号码：45963


