

如今这个时代,明星的微博已经成为个人的第一代言人、第一通讯社, 他们所说的每一句话,都能被网友嚼出其中的蛛丝马迹,微博同时也反映 着博主的性格。

#### 姚晨微博鄙视女"匹诺曹" 宁财神微博暗讽凌潇肃

昨天中午,姚晨在其微博上发 出一张"长鼻子的匹诺曹"卡通画, 并调侃:"匹诺曹啊匹诺曹,原来你 是个女滴啊。"最后还不忘附上一 个鄙视的表情。网友将之与唐一 菲近日的"小三"澄清声明联系到 一起,此时姚晨发这样一条微博, 可能带着气愤和不屑,"暗示唐一 菲的声明全是瞎话溜神。"

十分钟后,宁财神更新微博: "照片都被拍了,人家求爷爷告奶奶 搭上多少人情替你们压下来,您这 儿倒好,还他妈瞎找补瞎解释,是嫌 这事儿还不够丢人么? 圈里谁不知 道您那些光辉事迹,撒这弥天大谎您 就不怕闪着舌头?"而不久后,宁财神 又补发了一条:"看完回帖才知道,原 来他们有戏在播,合着折腾半天是为 了收视率? 太敬业了! 跪拜一千 次! 祝你们新年发财片酬翻倍啊 ……"这让网友们立即跟凌潇肃及其 新戏《回家的诱惑》联系起来,但这第 一条短信很快就被宁财油删除。

中午1时,宁财神又发出一条 敬告:"敬告傻朋友,有些人值得爱 护,有些不值,你能做的都做了,而 且做的很好,问心无愧! 现在你唯 一能做的就是努力过好自己的日 子,别再二了八叽为那些陌生人操 心了!"而这条微博分明是宁财神写 给好友姚晨的忠告,还有人跟评论, 一起劝说:"大姚你二过而且是深二 过,以后别再二了。"

#### >> 央视主播鲁健微博失控 爆粗口大骂金扫帚奖

针对2月22日颁发的"第 二届中国电影金扫帚奖",央视 国际频道新闻主播鲁健在微博 上评论该奖评得不专业、只为 夺人眼球,此说被无数网友热 议。针对一些网友的攻击性评 论,鲁健前晚在微博上大爆粗 口,言语极其粗俗。电影金扫 帚奖的创办人程青松在微博上 反问鲁健:"你央视主播不知道 这里有未成年人吗?"随后,鲁 健删除了两条微博,但大爆粗 口的微博保留了一个多小时, 截图在网络大量流传。

鲁健前天下午在个人微 博上对金扫帚奖颇有微词,他 称:"金扫帚想评出垃圾作品却 因缺乏专业客观而把自己流为

垃圾。孔子和非2都能入选, 说明此奖已破落到和那些为博 眼球不惜身体不计手段不讲规 则的娱乐圈动物为伍。"他还建 议,"把赵孤子弹山楂树也一网 打尽,能炒更热。滥也要滥得 有点专业精神好吗?"

当晚7时许,鲁健突然在 微博上针对一些网友的评论发 飙,并大爆粗口:"×,就事论事 会吗?那些起哄放屁的,你丫 以为骂几句就可以代表人民 了,就可以××草根,为民请命 了。老子只代表自己。难 道××你从小到大随时随地代 表别人吗? ······我看×××你 也没什么大用,能留取丹 心×××就行,不用照汗青"。

对此,有网友评论说,"怎 每个参加投票的网友,评 委都是人民,也是公民, 都可以发表自己的看 法。这里没有你教科书 上学的英雄人物,伟 大人物,你央视主播 不知道这里有未 成年人吗? 你骂 脏话肯定不是 你妈没有把你 教育好,而是 你的组织

么不斯文一点,还要不要主持 节目见人呢?"而程青松的回应 虽平和但也略带情绪:"这里的 没有把你

天后首度同台亮相《娘》首映礼

# 琴高娃: 戏比天大

星报北京讯(记者吴笑文) 由斯琴 高娃、宋春丽等演员出演的亲情大戏《娘》 将在安徽卫视播出,该剧昨日在北京举行 了盛大的首映礼。两位实力派影后都曾 出演过很多非常成功的母亲形象,这一 次,为了呈现出不同的荧幕形象,二位也 都豁出去了。对于这种拼劲,在接受采访 时二位都表示,"演员就像战士,上了战场 就不可能退缩的。"

斯琴高娃:角色就是生命

被誉为"拼命三娘"的斯琴高娃,这次

在剧中成功塑造了忍辱负重的"娘",因为 腿脚不方便,很多在高地拍摄的戏都是剧 组用特制担架把她抬上去,采访中,斯琴 高娃看着台下的工作人员多次表示感谢, 同时她也表示,"一旦接了戏,角色就是生 命,谁都不会轻视自己的生命,戏比天大, 我相信干这行的都会这么认为。"

谈起影后间的对手戏,斯琴高娃称: "我从没有彼此较量演技的心态,我们彼 此间的合作非常好。"对于儿子孙铁在剧 中的表现,斯琴高娃颇为满意:"很沉稳, 从青年演到了老年,演技挺好的。"

#### 宋春丽:为角色第一次立"军令状"

与斯琴高娃拥有大量对手戏的宋春 丽,在剧中饰演一位"地主婆"式的母亲, 虽然自私、贪婪,但当得知儿子沦为汉奸 时,她却大义灭亲地将刀抵在儿子的喉 头上。宋春丽表示,正因为这个角色的 内在张力,才吸引了自己加盟。"平时演 的都是共产党干部,看完剧本形象就活 灵活现地出现在我脑子里,为了让导演 相信我能演,拍戏这么多年来第一次立 了'军令状'。"

#### 彩票开奖台

12:20 18:40

《丛林有情狼》3D

10:20 12:10 14:10 15:00 16:00 17:50

《关键第四号》

《将爱情进行到底》 12:00 14:00 16:10 18:15 20:20 21:00

《致命伴侣》

10:40 13:00 15:05 17:10 19:10 20:30 21:15

2794999 **2795998** 

《芳香之城传奇》 14:35 16:35 《青蜂侠3D》 12:35 16:50 19:40 22:00

09:40 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:20 20:50 21:30 22:25

地址: 合肥市六安路与安庆路交口

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011049期 
 特別集
 0
 0
 0

 -等奖
 270
 54
 2761

 二等奖
 13452
 1774
 10

安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011049期 中奖号码:03、04、15、20、24

中奖注數 (注 ) 報2 (元 ) 各等奖奖金总额 1 4224 4224 本期全国投注总额:13580元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2011021期

中奖号码:基本号码03、11、15、22、23、27、30				
特别号码21				
奖等	组帙徴 (注)	頸幞讖 (注)	毎注金额(元)	
一等奖	8	0	246810	
二等奖	16	0	17629	
三等奖	693	13	814	
四等奖	1063	46	200	
五等奖	20908	752	50	
六等奖	20274	711	10	
七等奖	202549	6736	5	

全国投注总额:10804452元,本省投注总额:342488元

### 全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第11021期开奖公告

本期升奖结果:60/20/0			
奖级	全国中奖注数 (注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	9	70901	0
三等奖	208	1800	14
四等奖	3166	300	161
五等奖	40047	20	2091
六等奖	497340	5	25247

本期全国投注总额:22434732元 本省投注总额 1120476元

### 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

	第11049期 中奖号码:459				
	奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
	直选	9580	1000	228	
	组选3	0	320	0	
I	组选6	25308	160	584	

本期全国投注总额: 33788850元 本省投注总额 873890元

## 全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11049期 中奖号码:45963

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金 (元)
直选	48	2	100000
★期4日4011111111111111111111111111111111111			

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11049期 中奖号码:01、07、09、13、16

奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)	本省中奖注数
一等奖	25	35802	2
二等奖	2167	50	173
三等奖	43077	5	2889

中国福利彩票3D玩法 第2011049期 中奖号码:730

关纵	主音性大正則 ( /工 )	文別学大広以 し /工 /	班越(儿)		
单选	26892	614	1000		
且选六	89224	1877	160		
国投注总额:56959812元,安徽投注总额:1181082元					